PAGE
2

                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

21  июня  2012 г.                                                                                                                  №  29

О  проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Новосветского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах ор​ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосветского сельского поселения, ст. 28 Градостроительного Кодекса РФ,
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Принять проект генерального плана муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области за основу (прилагается).
2. Установить место, дату, время проведения публичных слушаний по проекту генерального плана Новосветского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Новый Свет, д. 82, МБУК НКДЦ «Лидер» 4 августа 2012 года:

· для жителей пос. Новый Свет в 13.00

· для жителей дер. Сабры,  дер. Малое Замостье, дер. Коргузи,  дер. Пустошка в 15.00;

· для жителей пос. Торфяное, пос. Пригородный  в 17.00.

3. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний по проекту генерального плана Новосветского сельского поселения возложить на А.А. Дмитриева – заместителя главы администрации.

4. Главе администрации А.Л. Мелешко подготовить и направить заключение о результатах проведения публичных слушаний в представительный орган местного самоуправления Новосветского сельского поселения.

5. Разместить проект генерального плана на официальном сайте http://admnovsvet.ru , а также организовать экспозицию демонстрационных материалов в помещении администрации Новосветского сельского поселения по адресу: Гатчинский район, п. Новый Свет, д.72

6. Решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит  официальному опубликованию в газете «Официальный вестник», приложение к газете "Гатчинская правда".

            Глава  МО

            Новосветское сельское поселение                                                                 Л.Г. Слезовская